
NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky 010/2019/SPS

Název majetku Žst. Příbor inventární číslo
zahájení prací 29.04.2019 ukončení prací

VB Příbor - výmalba a oprava ve veřejných WC žst. Příbor
 -    oprava stěn předsíň muži + ženy + umývárna ženy 5,13 m2 (oškrabání + nová omítka)
 -    nátěr zárubní v počtu 10 ks + mříží v délce 19,8 m - barva modrá
 -    malování WC muži + ženy + úklidová místnost v celkové ploše cca 95 m2 - barva bílá matná
 -    kryt elektroinstalace v počtu 1 ks
 -    kliky 2 ks venkovní + 2 ks WC ženy (vnitřní)
 -    odpadkové koše v počtu 2 ks
 -    venkovní osvětlení plochy před vstupem do WC na čidlo v počtu 1 ks
 -    místní šetření

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky NÁZEV POLOŽKY MJ cena za MJ počet MJ CENA pozn.

Vedlejší rozpočtové náklady
viz položkový rozpočet, příloha 2 300,00

SOUČET VRN 300,00

Hlavní stavební výroba
0,00

0,00

0,00

0,00

SOUČET HZS 0,00

Pomocná stavební výroba
viz položkový rozpočet-soupis prací, příloha 1 47 672,46

0,00

0,00

SOUČET PSV 47 672,46

PŘIRÁŽKA/SLEVA 9 450,57

Cena za zakázku celkem

za zhotovitele vyhotovil za objednatele převzal

dne dne

17.4.2019 18.4.2019

podpis podpis

razítko razítko

IC6000231138

57 423,03

popis prací  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 263596

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f44d958f-b502-474a-af8f-d002429d7551

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2019 07:12:01


		2019-04-30T05:12:02+0000




